

LA - Production ApS

Fiskerengen 10
3250 Gilleleje

CVR-nr. 31 78 00 39



Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 17. februar 2020

Lars Andersen
dirigent



DØSSING & PARTNERE

Godkendt revisionsinteressentselskab

www.dossing.dk

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 12 |
| Balance 31. december 2019 | 13 |
| Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december | 15 |
| Noter til årsrapporten | 16 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

LA - Production ApS
Fiskerengen 10
3250 Gilleleje

Telefon: 48380520

Telefax: 48380521

CVR-nr.: 31 78 00 39

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 31. oktober 2008

Hjemsted: Gribskov

Direktion

Lars Andersen, direktør

Revision

DØSSING & PARTNERE
Godkendt Revisionsinteressentskab
Roskildevej 12 A
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i fremstilling og montage af finmekaniske komponenter (Spåntagende bearbejdning) til den globale procesindustri, hvortil der stilles høje krav til emne kompleksitet, fine tolerancer, finish og udført i højtlegeret materialer.

Sekundært optræder selskabet som aktiv sparringspartner hos eksisterende og nye kunder og tilbyder assistance fra produktudvikling til prototypefremstilling, afsluttende med procesoptimering i de specifikke fremstillingsprocesser.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2019 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2019 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 550.122, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.093.770.

Med de i regnskabsåret 2018 effektuerede investeringer i ny teknologi, samt opgradering af den samlede IT-plattform, hvor der til begge områder blev afholdt ekstern medarbejderuddannelse, opnåede virksomheden forventningen om et forbedret driftsresultat i 2019 i forhold til 2018.

Selskabets ledelse vurderer således selskabets økonomiske udvikling i regnskabsåret 2019, herunder også årets resultat som tilfredsstillende.

Finansiering

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

I 2020 forventer selskabet en forsat positiv udvikling

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | | 5.240.835 | 4.710.735 |
| Personaleomkostninger | 1 | -3.786.467 | -3.327.798 |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | 1.454.368 | 1.382.937 |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver | | -719.276 | -847.447 |
| Resultat før finansielle poster | | 735.092 | 535.490 |
| Finansielle indtægter | 2 | 2.751 | 308 |
| Finansielle omkostninger | 3 | -8.186 | -21.404 |
| Resultat før skat | | 729.657 | 514.394 |
| Skat af årets resultat | 4 | -179.535 | -116.530 |
| Årets resultat | | 550.122 | 397.864 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 1.000.000 | 0 |
| Overført resultat | | -449.878 | 397.864 |
| | | 550.122 | 397.864 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Aktiver | | | |
| Goodwill | | 0 | 0 |
| Immaterielle anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 1.458.175 | 1.454.032 |
| Indretning af lejede lokaler | | 2.596 | 34.795 |
| Materielle anlægsaktiver | 5 | 1.460.771 | 1.488.827 |
| Deposita | 6 | 126.509 | 124.287 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 126.509 | 124.287 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.587.280 | 1.613.114 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 5.000 | 157.000 |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.587.920 | 1.176.173 |
| Varebeholdninger | | 1.592.920 | 1.333.173 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 2.062.895 | 2.254.638 |
| Igangværende arbejder for fremmed regning | | 527.082 | 476.705 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 181.482 | 9.197 |
| Udskudt skatteaktiv | | 10.835 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 16.414 | 18.489 |
| Tilgodehavender | | 2.798.708 | 2.759.029 |
| Likvide beholdninger | | 1.188.932 | 880.821 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 5.580.560 | 4.973.023 |
| Aktiver i alt | | 7.167.840 | 6.586.137 |

Balance 31. december 2019

| | Note | 2019 | 2018 |
|--|------|------------------|------------------|
| | | kr. | kr. |
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 4.968.770 | 5.418.648 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 1.000.000 | 0 |
| Egenkapital | 7 | 6.093.770 | 5.543.648 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 0 | 38.542 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 0 | 38.542 |
| Anden gæld | | 97.852 | 0 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | 97.852 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 409.465 | 422.131 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 0 | 28.843 |
| Selskabsskat | | 225.111 | 198.814 |
| Anden gæld | | 341.642 | 354.159 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 976.218 | 1.003.947 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.074.070 | 1.003.947 |
| Passiver i alt | | 7.167.840 | 6.586.137 |
| Eventualforpligtelser | 9 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | | |

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|------------------|-----------------|
| Årets resultat | | 550.122 | 397.864 |
| Reguleringer | | 864.246 | 985.073 |
| Ændring i driftskapital | | -244.764 | -506.845 |
| Pengestrømme fra drift før finansielle poster | | 1.169.604 | 876.092 |
| Renteindbetalinger og lignende | | 2.751 | -2.267 |
| Renteudbetalinger og lignende | | -8.187 | -18.830 |
| Pengestrømme fra ordinær drift | | 1.164.168 | 854.995 |
| Betalt selskabsskat | | -202.615 | -31.091 |
| Pengestrømme fra driftsaktivitet | | 961.553 | 823.904 |
| Køb af materielle anlægsaktiver | | -651.220 | 0 |
| Køb af finansielle anlægsaktiver m.v. | | -2.222 | -2.177 |
| Pengestrømme fra investeringsaktivitet | | -653.442 | -2.177 |
| Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt | | 0 | -534.647 |
| Pengestrømme fra finansieringsaktivitet | | 0 | -534.647 |
| Ændring i likvider | | 308.111 | 287.080 |
| Likvider 1. januar 2019 | | 880.821 | 593.741 |
| Likvider 31. december 2019 | | 1.188.932 | 880.821 |
| Likvider specificeres således: | | | |
| Likvide beholdninger | | 1.188.932 | 880.821 |
| Likvider 31. december 2019 | | 1.188.932 | 880.821 |

Noter

| | 2019 | 2018 |
|---|------------------|------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 3.272.241 | 2.987.272 |
| Pensioner | 286.675 | 132.377 |
| Andre omkostninger til social sikring | 131.391 | 115.530 |
| Andre personaleomkostninger | 96.160 | 92.619 |
| | 3.786.467 | 3.327.798 |
| | 3.786.467 | 3.327.798 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 7 | 7 |
| | | |
| 2 Finansielle indtægter | | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.751 | 308 |
| | 2.751 | 308 |
| | 2.751 | 308 |
| | | |
| 3 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 2.574 |
| Andre finansielle omkostninger | 8.186 | 18.830 |
| | 8.186 | 21.404 |
| | 8.186 | 21.404 |
| | | |
| 4 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 225.111 | 198.814 |
| Årets udskudte skat | -49.377 | -81.983 |
| Regulering af skat vedrørende tidligere år | 3.801 | -301 |
| | 179.535 | 116.530 |
| | 179.535 | 116.530 |

Noter

5 Materielle anlægsaktiver

| | <u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u> | <u>Indretning af lejede lokaler</u> |
|---|--|---|
| Kostpris 1. januar 2019 | 3.757.486 | 161.023 |
| Tilgang i årets løb | 691.220 | 0 |
| Afgang i årets løb | -95.000 | 0 |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>4.353.706</u> | <u>161.023</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2019 | 2.303.454 | 126.228 |
| Årets nedskrivninger | 687.077 | 32.199 |
| Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver | -95.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2019 | <u>2.895.531</u> | <u>158.427</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>1.458.175</u> | <u>2.596</u> |

6 Finansielle anlægsaktiver

| | <u>Deposita</u> |
|--|-----------------------|
| Kostpris 1. januar 2019 | <u>126.509</u> |
| Kostpris 31. december 2019 | <u>126.509</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019 | <u>126.509</u> |

Noter

7 Egenkapital

| | Virksomheds- kapital | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|--|-------------------------|----------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2019 | 125.000 | 5.418.648 | 0 | 5.543.648 |
| Årets resultat | 0 | -449.878 | 1.000.000 | 550.122 |
| Egenkapital 31. december 2019 | 125.000 | 4.968.770 | 1.000.000 | 6.093.770 |

8 Langfristede gældsforpligtelser

| | Gæld 1. januar 2019 | Gæld 31. december 2019 | Afdrag næste år | Restgæld efter 5 år |
|------------|------------------------|------------------------------|--------------------|------------------------|
| Anden gæld | 0 | 97.852 | 0 | 0 |
| | 0 | 97.852 | 0 | 0 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Lasse A Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået lejeaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 22 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 19, i alt t.kr 418.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt løsøreejerpantebreve for i alt kr. 3.700.000 i lejede lokaler Fiskerengen 10, tilhørende driftsinventar og- materiel af enhver art samt det til selskabet hørende goodwill til sikkerhed for gæld i pengeinstitut.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Andersen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-588245459884

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-02-18 07:37:00Z

NEM ID 

Torben Fritzbøger

Godkendt revisor

Serienummer: PID:9802-2002-2-004063767082

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-02-18 07:41:07Z

NEM ID 

Lars Andersen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-588245459884

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-02-18 07:46:39Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CTJPI-4Q4XI-M8DDW-BF7DM-B8S8A-NXKTG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>